
  

1 | S t r á n k a  

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 8. 2020 na dodávku AV techniky 

v rámci modernizace audiovizuální technologie ATMOS v kině Mír 70 v Krnově 

 
článek I 

Smluvní strany 
1. Městské informační a kulturní středisko Krnov 
 se sídlem: 794 01 Krnov, Pod Cvilínem, nám. Míru 1/14 
 zastoupené: Ing. Petrou Manczalovou, ředitelkou 
 IČ: 006 01 179 
 kontaktní osoba:  Marcela Procházková  
 technický dozor AV technologie: Ing. Jaroslav Loskot 
 technický dozor stavební části:  Ing. Adam Kašing 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
 Číslo účtu: 1845359319/0800 
 (dále jen „objednatel“) 

 
2. CinemaNext, s.r.o. 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169254 

 se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10 
 zastoupena: Ing. Milošem Tourkem, prokuristou 
 IČ: 247 27 245 
 DIČ: CZ247 27 245 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 124277319/0800 
 osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miloš Tourek 
 Telefon/email: +420 XXXXXXXXXXX, mxxxxxxxxxxx@cinemanext.com 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto: 

 
článek II 

Odůvodnění uzavření dodatku  
Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 4. 8. 2020 smlouvu o dílo na dodávku AV techniky 
v rámci modernizace audiovizuální technologie ATMOS v kině Mír 70 v Krnově (dále v textu jen 
„dílo“), když byla nabídková cena stanovena zhotovitelem na základě výsledků zjednodušeného 
podlimitního řízení vyhlášeného podle § 53 zákona č. 136/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění.  
 

článek III 
Změna vzájemných práv a povinností 

V souladu s čl. XV odst. 2 Smlouvy o dílo a s ohledem na údaje a informace uvedené ve změnovém 
listě, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se smluvní strany dohodly: 
 
1. Na změně původní ceny díla uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy o dílo takto: 

 
Původní celková cena díla bez DPH  
DPH   
Celková cena díla včetně DPH   
 



  

2 | S t r á n k a  

 

Práce a dodávky podle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1: 
 
Více práce celkem bez DPH  
DPH   
Více práce celkem včetně DPH   
   
Nová celková cena díla bez DPH  
DPH   
Celková cena díla včetně DPH po navýšení dle Dodatku č. 1   

 
2.  Smluvní strany se dohodly, že více práce vyčíslené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 nemají vliv 

na dokončení předmětu smlouvy, který byl smluvními stranami dle průběhu provádění předmětu 
smlouvy stanoven do 14. 10. 2020.  
 

článek IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 8. 2020 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba 
podpisu jiných osob. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují 
svými podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, když každé vyhotovení 
dodatku má platnost originálu, z toho jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 Přílohou tohoto dodatku je Příloha Dodatku č. 1 označená jako Změnový list č. 1, včetně 

odůvodnění a oceněného výkazu výměr. 
 
 V Krnově dne: 7. 10. 2020     V Praze dne: 8. 10. 2020 
 
 
 
 ZA OBJEDNATELE      ZA ZHOTOVITELE 
 
 
 
 ……………………………………………    …………………………………………… 
 Ing. Petra Manczalová     Ing. Miloš Tourek 
 ředitelka       prokurista 
 
 
 
        


